[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать седьмое заседание первого созыва)

13 марта 2023года                                                                            № 260

О возложении исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

          В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в связи с отставкой главы муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (по собственному желанию) Музалева А. В., совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

 РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Возложить исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на Герейханова Маеддина Агаларовича, заместителя главы администрации с 14 марта 2023 года до избрания главы муниципального образования советом депутатов Большеврудского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на заседании
старейший депутат совета депутатов
МО Большеврудское сельское поселение                              К. М. Азбеков
image1.png